ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Саратов

«Об установлении штатной численности

Счетной палаты Саратовской области»

 В соответствии с частью 8 статьи 4 Закона Саратовской области

от 27 сентября 2011 года № 125-ЗСО «О Счетной палате Саратовской

области» Саратовская областная Дума

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить штатную численность Счетной палаты Саратовской

области в количестве 32 единиц.

2. Признать утратившим силу постановление Саратовской областной

Думы от 24 мая 2016 года № 50-1973 «Об установлении штатной

численности Счетной палаты Саратовской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен на обсуждение

депутатом В.В.Капкаевым